

مسابقه یار مهربان (۶)

منبع: کتاب شهادت مادرم زهرا سلام الله علیها افسانه نیست

نگاهی به مظلومیت های حضرت زهرا سلام الله علیها در منابع اهل سنت

<p>به فرموده امام صادق علیه السلام، چرا حضرت فاطمه سلام الله علیها را فاطمه نامیدند؟</p> <p>الف: زیرا حضرت فاطمه سلام الله علیها شیعیانش را شفاعت می کند.</p> <p>ب: زیرا آدمیان از معرفت و شناخت او عاجزند.</p> <p>ج: زیرا حضرت فاطمه سلام الله علیها مادر امت است.</p> <p>د: زیرا مادرمان تا پای جان پای ولایت ایستاد.</p>	<p>دلیلی که ثابت می کند، حضرت زهرا سلام الله علیها عصمت داشتند چیست؟</p> <p>الف: ۱. آیه تطهیر ۲. حدیث متواتری از پیامبر اکرم صل الله علیه و آله است که فرمودند: رضا و غضب حضرت زهرا سلام الله علیها، موجب رضا و غضب خدا و رسولش است.</p> <p>ب: ۱. آیه تطهیر ۲. آیه الکرسی</p> <p>ج: ۱. آیه ولایت ۲. حدیث ثقلین</p> <p>د: ۱. آیه وحدت ۲. آیه توجه</p>
<p>جمله زیر که درباره هجوم به خانه وحی و آتش زدن در خانه حضرت است، کدام مورخ اهل سنت در کتاب خود آورده است؟</p> <p>زمانی که طلحه و زبیر و عده ای از مهاجرین در خانه علی جمع شده بودند، عمر بن خطاب به آنجا رفت و گفت: به خدا قسم! باید برای بیعت، خارج شوید و الا خانه را بر سر شما به آتش می کشم.</p> <p>الف: ابن ابی شیبیه در کتاب "المصنف"</p> <p>ب: ابن قتیبه در کتاب "الامامه و السیاده"</p> <p>ج: بلاذری در کتاب "انساب الاشراف"</p> <p>د: طبری در کتاب "تاریخ الامم و الملوک"</p>	<p>در مورد شهادت حضرت محسن بن علی علیه السلام، کدامیک از مورخین اهل سنت در کتاب خود این جنایت را ثبت کردند؟</p> <p>الف: مسعودی، شهرستانی، صفدی</p> <p>ب: سفرائینی تمیمی، ذهبی</p> <p>ج: ابن ابی الحدید معتزلی، حموئی جوینی الشافعی</p> <p>د: همه موارد</p>
<p>بزرگان اهل سنت در کتب خود علت وصیت خاکسپاری مخفیانه و شبانه حضرت زهرا سلام الله علیها را چه چیزی عنوان کردند؟</p> <p>الف: ایستادگی پای دین و ولایت</p> <p>ب: مخفی ماندن قبر حضرت سلام الله علیها</p> <p>ج: حضرت سلام الله علیها نمی خواست عمر و ابوبکر در تشییع او شرکت کنند و بر او نماز بخوانند.</p> <p>د: زیرا حضرت سلام الله علیها الگوی حیا و حجاب بودند.</p>	<p>با اینکه بخشش و گذشت، سیره رسول الله صل الله علیه و آله و سنتی نیکوست، اما چرا حضرت زهرا سلام الله علیها با آن همه اصرار ابوبکر و عمر مبنی بر عفو و گذشت، آنها را نبخشید؟</p> <p>الف: زیرا به فرموده امام علی علیه السلام، عفو از کسی مقبول است که از عمل خود پشیمان باشد.</p> <p>ب: زیرا انسان نادم سعی می کند، عمل زشت خود را جبران کند، اما آنها فدک را غصب کردند و باز پس ندادند.</p> <p>ج: زیرا اگر آنها به دنبال گذشت بودند، مسند خلافت را به امام علی علیه السلام بر می گرداندند.</p> <p>د: همه موارد</p>

<p>جمله زیر را کدام مورخ اهل سنت در کتاب خود آورد؟ ابوبکر، عمرا را به دنبال علی فرستاد و به وی دستور داد: علی را با بدترین صورت نزد من حاضر کن. الف: بلاذری در کتاب "انساب الاشراف" ب: ابن ابی الحدید معتزلی در کتاب "شرح نهج البلاغه" ج: ابن کثیر در کتاب "سیره النبویه" د: عبدالفتاح عبدالمقصود در کتاب "السقیفة و الخلافة"</p>	<p>چرا شبهه افکنان دست به تحریف تاریخ می زنند و از نقل حقایق خودداری می کنند؟ الف: تعصب شدید آنان نسبت به خلفا و صحابه پیامبر صل الله علیه و آله و اعتقاد آنها به اینکه سکوت درباره آنچه که از اصحاب سرزده واجب است. ب: آنان به عدالت جمیع صحابه، شهادت می دهند و اصل را عدالت آنها می دانند و معتقدند بودند خداند بخشنده است و درست نیست چیزی را که خدا می بخشد، ما نبخشیم؟ همچنین به خاطر از دست ندادن جایگاهی که بین هواداران خود داشتند. ج: گزینه الف و ب د: چون نمی خواستند بین اهل سنت و شیعه تفرقه ایجاد شود.</p>
<p>علت سکوت امیرالمومنین علی علیه السلام در قبال غصب حق خلافتش چه بود؟ الف: کم بودن یاران امام علی علیه السلام ب: نشانه انصراف از قیام مسلحانه که نتیجه آن اثرات سوئی بود که متوجه اسلام می شد ج: وصیت حضرت زهرا سلام الله علیها مبنی بر سکوت د: نشان دادن مظلومیتش به مردم</p>	<p>مردم بعد از رحلت پیامبر صل الله علیه و آله به چند دسته تقسیم شدند؟ الف: سه دسته (۱- کسانی که نسبت به علی علیه السلام حسادت می ورزیدند ۲- کسانی که از حضرت علیه السلام کینه داشتند ۳- کسانی که از عدالت او می ترسیدند) ب: سه دسته (۱- مردم صحرائین و بی فرهنگی که از خود فکر و نظری نداشتند و دنبال هیاهو بودند ۲- گروهی که ابوبکر را آرامتر از علی علیه السلام میدانستند ۳- کسانی که موافق خلافت علی علیه السلام بودند). ج: دو دسته (موافقان خلافت امیرالمومنین علی علیه السلام و مخالفان آن حضرت) د: سه دسته (۱- موافقان خلافت حضرت علیه السلام ۲- مخالفان خلافت علی علیه السلام ۳- کسانی که مخالف خلافت هر دو بودند)</p>

مدرسه علمیه تخصصی حضرت آمنه سلام الله علیها

آذر ۱۴۰۳